
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통정책과

정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성

단위: 운수사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

교통정책과 34,503,876 25,363,301 9,140,575

국 943,692 956,251 △12,559

도 499,235 514,881 △15,646

시 33,060,949 23,892,169 9,168,780

질서있고 안전한 교통환경 조성 28,785,997 19,670,325 9,115,672

국 943,692 956,251 △12,559

도 499,235 514,881 △15,646

시 27,343,070 18,199,193 9,143,877

운수사업 지원 28,769,917 19,654,245 9,115,672

국 943,692 956,251 △12,559

도 499,235 514,881 △15,646

시 27,326,990 18,183,113 9,143,877

장애인 복지택시 운영 2,091,213 2,091,213 0

도 209,121 228,000 △18,879

시 1,882,092 1,863,213 18,879

307 민간이전 2,091,213 2,091,213 0

도 209,121 228,000 △18,879

시 1,882,092 1,863,213 18,879

05 민간위탁금 2,091,213 2,091,213 0

○교통약자이동지원센터 위탁사업비

2,091,213 2,091,213 02,091,213,000원

도 209,121 228,000 △18,879

시 1,882,092 1,863,213 18,879

시내버스 재정지원 10,740,673 6,240,673 4,500,000

308 자치단체등이전 10,740,673 6,240,673 4,500,000

07 자치단체간부담금 10,740,673 6,240,673 4,500,000

○시내버스 운수업체 재정지원에 따른 자치단체

부담금 2,722,107 1,322,107 1,400,000

○수도권 환승할인 손실보조 자치단체 부담금

8,018,566 4,918,566 3,100,000

2,722,107,000원

8,018,566,000원

저상버스 도입지원 1,887,384 1,912,502 △25,118

국 943,692 956,251 △12,559

도 141,554 286,881 △145,327

시 802,138 669,370 132,768

307 민간이전 1,887,384 1,912,502 △25,118

국 943,692 956,251 △12,559

도 141,554 286,881 △145,327

시 802,138 669,370 132,768

09 운수업계보조금 1,887,384 1,912,502 △25,118

○저상버스 도입 지원사업 1,887,384 1,912,502 △25,1181,887,384,000원

국 943,692 956,251 △12,559

도 141,554 286,881 △145,327

시 802,138 669,370 132,768

운수업체 유류지원 12,500,000 8,300,000 4,200,000

307 민간이전 12,500,000 8,300,000 4,200,000
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부서: 교통정책과

정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성

단위: 운수사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 운수업계보조금 12,500,000 8,300,000 4,200,000

○운수업계 유가보조금 12,500,000 8,300,000 4,200,00012,500,000,000원

운수업계 운영 보조사업 159,690 0 159,690

도 36,245 0 36,245

시 123,445 0 123,445

307 민간이전 92,490 0 92,490

도 36,245 0 36,245

시 56,245 0 56,245

09 운수업계보조금 92,490 0 92,490

○버스좌석제 운행 손실보전 92,490 0 92,49092,490,000원

도 36,245 0 36,245

시 56,245 0 56,245

308 자치단체등이전 67,200 0 67,200

07 자치단체간부담금 67,200 0 67,200

○BRT 시범사업 운영 손실보전분담금

67,200 0 67,20067,200,000원

택시 CCTV 설치 지원 276,100 0 276,100

도 110,440 0 110,440

시 165,660 0 165,660

307 민간이전 276,100 0 276,100

도 110,440 0 110,440

시 165,660 0 165,660

02 민간경상사업보조 276,100 0 276,100

○택시 CCTV 설치 지원 276,100 0 276,100276,100,000원

도 110,440 0 110,440

시 165,660 0 165,660

택시 보호격벽 설치 지원 5,000 0 5,000

도 1,875 0 1,875

시 3,125 0 3,125

307 민간이전 5,000 0 5,000

도 1,875 0 1,875

시 3,125 0 3,125

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

○택시 보호격벽 설치 지원 5,000 0 5,0005,000,000원

도 1,875 0 1,875

시 3,125 0 3,125

재무활동(교통정책과) 5,624,903 5,600,000 24,903

보전지출 24,903 0 24,903

반환금기타 24,903 0 24,903

802 반환금기타 24,903 0 24,903

01 국고보조금반환금 19,319 0 19,319

○2013년도 화물자동차디지털운행기록장치 설치

지원사업 19,000 0 19,00019,000,000원
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부서: 교통정책과

정책: 재무활동(교통정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2013년도 화물자동차디지털운행기록장치 설치

지원사업 발생이자 292 0 292

○2013년도 버스디지털운행기록장치 설치 지원

사업 발생이자 27 0 27

291,050원

26,815원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,584 0 5,584

○2013년도 화물자동차디지털운행기록장치 설치

지원사업 5,490 0 5,490

○2013년도 화물자동차디지털운행기록장치 설치

지원사업 발생이자 85 0 85

○2013년도 버스디지털운행기록장치 설치 지원

사업 발생이자 9 0 9

5,490,000원

84,420원

8,045원
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